
21/03/2022 14:11 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 154581 - IFBAIANO T. FREITAS - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 154581 - IFBAIANO T. FREITAS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2022-uasg-154581-ifbaiano-t.-freitas-385239651 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2022 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 154581 - IFBAIANO T. FREITAS

Nº Processo: 23334.250889/2021-31.

Pregão Nº 2/2021. Contratante: INST. FED. BAIANO -CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 17.689.476/0001-84 - POSITIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI. Objeto:

Contratação de serviços continuados de limpeza, conservação de área e apoio administrativo, com

disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/03/2022 a 07/03/2023. Valor

Total: R$ 156.846,24. Data de Assinatura: 08/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 10/03/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Extrato de publicação - Contrato nº 02/2022

Assunto: Extrato de publicação - Contrato nº 02/2022
Assinado por: Eslandia Silva

Tipo do Documento: Diário Oficial da União
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Eslandia de Souza da Silva, CHEFE - FG2 - TDF-NCON, em 22/03/2022 16:20:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 22/03/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

352688

ffb28c4c8f

Cópia de documento digital impresso por Eslandia Silva (1879666) em 27/07/2023 11:18.

Página 1 de 1


